CORTE EZ
MECHA ACERO RAPIDO EZETA
Código Medida Estuche
230.AR.050 0.50mm 12
230.AR.060 0.60mm 10
230.AR.070 0.70mm 10
230.AR.075 0.75mm 10
230.AR.080 0.80mm 10
230.AR.085 0.85mm 10
230.AR.090 0.90mm 10
230.AR.095 0.95mm 10
230.AR.100 1.00mm 10
230.AR.105 1.05mm 10
230.AR.110 1.10mm 10
230.AR.115 1.15mm 10
230.AR.120 1.20mm 10
230.AR.125 1.25mm 10
230.AR.130 1.30mm 10
230.AR.135 1.35mm 10
230.AR.140 1.40mm 10
230.AR.145 1.45mm 10
230.AR.150 1.50mm 10
230.AR.160 1.60mm 10
230.AR.170 1.70mm 10
230.AR.175 1.75mm 10
230.AR.185 1.85mm 10
230.AR.190 1.90mm 10
230.AR.195 1.95mm 10
230.AR.200 2.00mm 10
230.AR.205 2.05mm 10
230.AR.210 2.10mm 10
230.AR.215 2.15mm 10
230.AR.220 2.20mm 10
230.AR.225 2.25mm 10
230.AR.230 2.30mm 10
230.AR.240 2.40mm 10
230.AR.250 2.50mm 10
230.AR.265 2.65mm 10
230.AR.275 2.75mm 10
230.AR.300 3.00mm 10
230.AR.310 3.10mm 10
230.AR.325 3.25mm 10
230.AR.350 3.50mm 10
230.AR.375 3.75mm 10
230.AR.400 4.00mm 10
230.AR.425 4.25mm 10
230.AR.450 4.50mm 10
230.AR.475 4.75mm 10
230.AR.500 5.00mm 10
230.AR.525 5.25mm 10
230.AR.550 5.50mm 10
230.AR.575 5.75mm 10
230.AR.600 6.00mm 10
230.AR.625 6.25mm 10
230.AR.635 6.35mm 10
230.AR.650 6.50mm 10
230.AR.675 6.75mm 10
230.AR.700 7.00mm 10
230.AR.725 7.25mm 10
230.AR.750 7.50mm 10
230.AR.770 7.70mm 10
230.AR.775 7.75mm 10
230.AR.800 8.00mm 10
230.AR.825 8.25mm 10
Código Medida Estuche
230.AR.850 8.50mm 10
230.AR.875 8.75mm 10
230.AR.900 9.00mm 5
230.AR.925 9.25mm 5
230.AR.950 9.50mm 5
230.AR.975 9.75mm 5
230.AR.1000 10.00mm 5
230.AR.1025 10.25mm 5
230.AR.1050 10.50mm 5
230.AR.1075 10.75mm 5
230.AR.1100 11.00mm 5
230.AR.1125 11.25mm 5
230.AR.1150 11.50mm 5
230.AR.1175 11.75mm 5
230.AR.1200 12.00mm 5
230.AR.1225 12.25mm 5
230.AR.1250 12.50mm 5
230.AR.1275 12.75mm 5
230.AR.1300 13.00mm 5
230.AR.1325 13.25mm 1
230.AR.1350 13.50mm 1
230.AR.1375 13.75mm 1
230.AR.1400 14.00mm 1
230.AR.1425 14.25mm 1
230.AR.1450 14.50mm 1
230.AR.1475 14.75mm 1
230.AR.1500 15.00mm 1
230.AR.1525 15.25mm 1
230.AR.1550 15.50mm 1
230.AR.1575 15.75mm 1
230.AR.1600 16.00mm 1
230.AR.1625 16.25mm 1
230.AR.1650 16.50mm 1
230.AR.1675 16.75mm 1
230.AR.1700 17.00mm 1
230.AR.1725 17.25mm 1
230.AR.1750 17.50mm 1
230.AR.1775 17.75mm 1
230.AR.1800 18.00mm 1
230.AR.1825 18.25mm 1
230.AR.1850 18.50mm 1
230.AR.1875 18.75mm 1
230.AR.1900 19.00mm 1
230.AR.1925 19.25mm 1
230.AR.1950 19.50mm 1
230.AR.1975 19.75mm 1
230.AR.2000 20.00mm 1
CORTE EZ
BROCA CHAPA ESCALONADA EZETA
Código Medida Estuche
230.BCE.412 4-12mm 1
230.BCE.420 4-20mm 1
230.BCE.535 5-35mm 1
MECHA COPA MURO EZETA
Código Medida Estuche
230.MCM.40 40 x 72mm 1
230.MCM.45 45 x 72mm 1
230.MCM.50 50 x 72mm 1
230.MCM.65 65 x 72mm 1
230.MCM.80 80 x 72mm 1
230.MCM.90 90 x 72mm 1
230.MCM.100 100 x 72mm 1
230.MCM.110 110 x 72mm 1
MECHA COPA MURO EZETA ADAPTADOR
Código Medida Estuche
230.MCM.A100 PLUS x 100mm 1
230.MCM.A300 PLUS x 300mm 1
230.MCM.A400 MAX x 400mm 1
MECHA ACERO RAPIDO EZETA MAX
Código Medida Estuche
232.AR.200 2.00mm 10
232.AR.225 2.25mm 10
232.AR.250 2.50mm 10
232.AR.275 2.75mm 10
232.AR.300 3.00mm 10
232.AR.325 3.25mm 10
232.AR.350 3.50mm 10
232.AR.375 3.75mm 10
232.AR.400 4.00mm 10
232.AR.425 4.25mm 10
232.AR.450 4.50mm 10
232.AR.475 4.75mm 10
232.AR.500 5.00mm 10
232.AR.525 5.25mm 10
232.AR.550 5.50mm 10
232.AR.575 5.75mm 10
232.AR.600 6.00mm 10
232.AR.625 6.25mm 10
232.AR.650 6.50mm 10
232.AR.675 6.75mm 10
232.AR.700 7.00mm 10
232.AR.725 7.25mm 10
232.AR.750 7.50mm 10
232.AR.775 7.75mm 10
232.AR.800 8.00mm 10
232.AR.825 8.25mm 10
232.AR.850 8.50mm 10
232.AR.875 8.75mm 10
232.AR.900 9.00mm 5
232.AR.925 9.25mm 5
232.AR.950 9.50mm 5
232.AR.975 9.75mm 5
232.AR.1000 10.00mm 5
232.AR.1025 10.25mm 5
232.AR.1050 10.50mm 5
232.AR.1075 10.75mm 5
232.AR.1100 11.00mm 5
232.AR.1125 11.25mm 5
232.AR.1150 11.50mm 5
232.AR.1175 11.75mm 5
232.AR.1200 12.00mm 5
MECHA DOBLE PUNTA EZETA
Código Medida Estuche
230.DP.250 2.50mm 10
230.DP.275 2.75mm 10
230.DP.330 3.30mm 10
230.DP.360 3.60mm 10
230.DP.375 3.75mm 10
230.DP.420 4.20mm 10
230.DP.490 4.90mm 5
230.DP.510 5.10mm 5
230.DP.610 6.10mm 5
MECHA MADERA EZETA MAX
Código Medida Estuche
230.M.500 5.00mm 10
230.M.600 6.00mm 10
230.M.700 7.00mm 10
230.M.800 8.00mm 10
230.M.900 9.00mm 5
230.M.1000 10.00mm 5
230.M.1100 11.00mm 5
230.M.1200 12.00mm 5
Pedidos / Más información: ventas@mrdistribuciones.com.ar
CORTE EZ
MECHA PLANA EZETA MAX
Código Medida Estuche
230.MP.6 1/4 1
230.MP.8 5/16 1
230.MP.9 3/8 1
230.MP.12 1/2 1
230.MP.14 9/16 1
230.MP.16 5/8 1
230.MP.17 11/16 1
230.MP.19 3/4 1
230.MP.22 7/8 1
230.MP.24 15/16 1
230.MP.25 1 1
230.MP.28 1 1/8 1
230.MP.32 1 1/4 1
230.MP.34 1 3/8 1
230.MP.38 1 1/2 1
MECHA PORCELANATO COPA EZETA
Código Medida Estuche
230.CP.1600 16.00mm 1
230.CP.1800 18.00mm 1
230.CP.2000 20.00mm 1
230.CP.2500 25.00mm 1
230.CP.2700 27.00mm 1
230.CP.2800 28.00mm 1
230.CP.3000 30.00mm 1
230.CP.3200 32.00mm 1
230.CP.3500 35.00mm 1
230.CP.4000 40.00mm 1
230.CP.6000 60.00mm 1
MECHA SDS PLUS EZETA
Código Medida Estuche
230.SDS.5.110 5 x 110mm 5
230.SDS.6.110 6 x 110mm 5
230.SDS.6.160 6 x 160mm 5
230.SDS.8.110 8 x 110mm 5
230.SDS.8.160 8 x 160mm 5
230.SDS.8.210 8 x 210mm 5
230.SDS.8.300 8 x 300mm 5
230.SDS.8.460 8 x 460mm 5
230.SDS.10.110 10 x 110mm 5
230.SDS.10.160 10 x 160mm 5
230.SDS.10.210 10 x 210mm 5
230.SDS.10.350 10 x 350mm 5
230.SDS.10.460 10 x 460mm 5
230.SDS.12.160 12 x 160mm 5
230.SDS.12.210 12 x 210mm 5
230.SDS.12.350 12 x 350mm 5
230.SDS.12.460 12 x 460mm 5
230.SDS.14.160 14 x 160mm 5
230.SDS.14.210 14 x 210mm 5
230.SDS.14.350 14 x 350mm 5
230.SDS.14.460 14 x 460mm 5
230.SDS.16.210 16 x 210mm 5
230.SDS.16.300 16 x 300mm 5
230.SDS.16.350 16 x 350mm 5
230.SDS.16.460 16 x 460mm 5
230.SDS.18.210 18 x 210mm 5
230.SDS.18.300 18 x 300mm 5
230.SDS.18.350 18 x 350mm 5
230.SDS.18.460 18 x 460mm 5
230.SDS.20.200 20 x 200mm 5
230.SDS.20.300 20 x 300mm 5
230.SDS.20.350 20 x 350mm 5
230.SDS.20.460 20 x 460mm 5
230.SDS.22.250 22 x 250mm 5
230.SDS.22.350 22 x 350mm 5
230.SDS.22.460 22 x 460mm 5
230.SDS.24.250 24 x 250mm 5
230.SDS.25.250 25 x 250mm 5
230.SDS.25.460 25 x 460mm 5
MECHA PORCELANATO EZETA
Código Medida Estuche
230.WP.600 6mm 1
230.WP.800 8mm 1
230.WP.1000 10mm 1
230.WP.1200 12mm 1
230.WP.1400 14mm 1
230.WP.1600 16mm 1
MECHA WIDIA EZETA
Código Medida Estuche
230.W.3 3mm 10
230.W.4 4mm 10

230.W.18 18mm 1
230.W.20 20mm 1
230.W.22 22mm 1
230.W.25 25mm 1
MECHA WIDIA MURO EZETA MAX
Código Medida Estuche
232.W.500 5mm 10
232.W.600 6mm 10
232.W.800 8mm 10
232.W.1000 10mm 10
232.W.1200 12mm 10
Administración: administracion@mrdistribuciones.com.ar
CORTE DESBASTE IMPORTADO
DISCO CORTE ABRASIVO
Código Medida Caja Estuche
26.DAC.8115.08 115 x 0.8mm 250 25
26.DAC.8115.1 115 x 1mm 250 25
26.DAC.8115.12 115 x 1.2mm 250 25
26.DAC.8115.16 115 x 1.6mm 250 25
26.DAC.8125.16 125 x 1.6mm 200 25
26.DAC.8180.18 180 x 1.9mm 100 25
26.DAC.8230.18 230 x 1.9mm 100 25
26.DAC.8350.32 350 x 3.2 x
25.4mm 50 5
HOJA DE SIERRA CIRCULAR Widia
Código Medida Caja Estuche
26.HS.210.40
210 x
25.4mm 40
dientes
10 1
26.HS.235.40 235 x 16mm
40 dientes 10 1
26.HS.165.40 165 x 16mm
40 dientes 10 1
26.HS.185.40 185 x 16mm
40 dientes 10 1
26.HS.255.40 255mm 40
dientes 10 1
26.HS.305.40 305mm 60
dientes 5 1
DISCO DIAMANTADO CONTINUO
Código Medida Caja Estuche
26.DC.8110/1 110 x 19mm 30 5
26.DC.8115/1 115 x
22.2mm 30 5
26.DC.8180/1 180 x
22.2mm 10 1
26.DC.8230/1 230 x
22.2mm 10 1
DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO
Código Medida Caja Estuche
26.DS.8110/1 110 x 19mm 30 5
26.DS.8115/1 115 x
22.2mm 30 5
26.DS.8180/1 180 x
22.2mm 10 1
26.DS.8230/1 230 x
22.2mm 10 1
DISCO DIAMANTADO TURBO
Código Medida Caja Estuche
26.DT.8110/1 110 x 19mm 30 5
26.DT.8115/1 115 x
22.2mm 30 5
26.DT.8180/1 180 x
22.2mm 10 1
26.DT.8230/1 230 x
22.2mm 10 1
DISCO DE CORTE PARA MADERA
Código Medida Caja Estuche
26.DM.8115 115 x 1.4 x
22.2mm 10 1
26.DM.8180 180 x 1.5 x
22.2mm 5 1
DISCO DIAMANTADO PREMIUM
Código Medida Caja Estuche
26.DP.8115 115 x 1.2 x
22.2mm 10 1
26.DP.8125 125 x 1.2 x
22.2mm 10 1
26.DP.8180 180 x 1.8 x
22.2mm 5 1
26.DP.8230 230 x 2 x
22.2mm 5 1
26.DP.8350 350 x 2mm 3 1
HOJA DE SIERRA MULTIPROPOSITO
Código Medida Caja Estuche
26.HSIDM.81/4 210mm 5 1
26.HSIDM.81/4/A 210mm para
acero 5 1
22.HCSM.1014 355mm 3 1
Conozca nuestra promociones en: www.mrdistribuciones.com.ar Sección Acceso Clientes
CORTE DESBASTE TYROLIT
DISCO FLAP Zirconio
Código Medida Caja Estuche
26.DFZ.811536 115mm G. 36 100 10
26.DFZ.811540 115mm G. 40 100 10
26.DFZ.811560 115mm G. 60 100 10
26.DFZ.811580 115mm G. 80 100 10
26.DFZ.8115100 115mm G. 100 100 10
26.DFZ.8115120 115mm G. 120 100 10
DISCO CORTE SECUR
Código Medida Estuche
21.S.114.32 114 x 3.2 25
21.S.178.32 178 x 3.2 25
21.S.230.32 230 x 3.2 25
21.S.114.075 114 x 0.75 25
21.S.114.1 114 x 1 25
21.S.114.16 114 x 1.6 25
21.S.125.16 125 x 1.6 25
21.S.178.16 178 x 1.6 25
21.S.230.19 230 x 1.9 25
21.S.114.1PR 114 x 1 cj 50u 1
21.S.114.16PR 114 x 1.6 cj 50u 1
21.S.178.16PR 178 x 1.6 cj 50u 1
DISCO FLAP Oxido aluminio
Código Medida Caja Estuche
26.DFA.811536 115mm G. 36 100 10
26.DFA.811540 115mm G. 40 100 10
26.DFA.811560 115mm G. 60 100 10
26.DFA.811580 115mm G. 80 100 10
26.DFA.8115100 115mm G. 100 100 10
26.DFA.8115120 115mm G. 120 100 10
DISCO CORTE centro deprimido SECUR
Código Medida Estuche
21.S.114.32CD 114 x 3.2 25
21.S.178.32CD 178 x 3.2 25
21.S.230.32CD 230 x 3.2 25
21.S.114.075CD 114 x 0.75 25
DISCO CORTE centro deprimido SECUR Carburo Silicio
Código Medida Estuche
21.1C.114.32CD 114 x 3.2 25
21.1C.178.32CD 178 x 3.2 25
21.1C.230.32CD 230 x 3.2 25
DISCO CORTE centro deprimido SECUR INOX
Código Medida Estuche
21.S.inox.115.3 114 x 3 25
21.S.inox.178.3 178 x 3 25
21.S.inox.230.3 230 x 3 25
DISCO CORTE XPERT
Código Medida Estuche
21.X.114.1 114 x 1 25
21.X.114.16 114 x 1.6 25
21.X.178.16 178 x 1.6 25
21.X.230.19 230 x 1.9 25
21.X.114.1PR 114 x 1 cj 50u 1
21.X.114.16PR 114 x 1.6 cj 50u 1
21.X.178.16PR 178 x 1.6 cj 50u 1
DISCO CORTE BASIC
Código Medida Estuche
21.B.115.25 115 x 2.5 25
21.B.178.3 178 x 3 25
21.B.230.3 230 x 3 25
21.B.115.1 115 x 1 25
21.B.115.1PR 115 x 1 cj 60u 1
21.B.115.16 115 x 1.6 25
21.B.115.16PR 115 x 1.6 cj 60u 1
21.B.178.16 178 x 1.6 25
21.B.178.16PR 178 x 1.6 cj 60u 1
DISCO centro deprimido CORTE XPERT
Código Medida Estuche
21.X.114.3 114 x 3 25
21.X.178.3 178 x 3 25
21.X.230.3 230 x 3 25
DISCO CORTE centro deprimido BASIC
Código Medida Estuche
21.B.115.25CD 115 x 2.5 25
21.B.178.3CD 178 x 3 25
21.B.230.3CD 230 x 3 25
Versión digital: www.mrdistribuciones.com.ar/catalogo_ferreteria.pdf
CORTE DESBASTE TYROLIT
DISCO DESBASTE SECUR EXTRA
Código Medida Estuche
21.S.114.48 114 x 4.8 10
21.S.114.7 114 x 7 10
21.SE.178.7 178 x 7 10
21.SE.230.7 230 x 7 10
DISCO DESBASTE centro deprimido RAPID
Código Medida Estuche
21.SR.178.7 178 x 7 10
21.SR.230.7 230 x 7 10
DISCO DESBASTE centro deprimido BASIC
Código Medida Estuche
21.B.115.6 115 x 6 10
21.B.178.6 178 x 6 10
21.B.230.6 230 x 6 10
DISCO DESBASTE centro deprimido FOCUR FundiciOn
Código Medida Estuche
21.FO.178.7 178 x 7 10
21.FO.230.7 230 x 7 10
DISCO PLANO SENSITIVO SECUR EXTRA
Código Medida Estuche
21.300.25 300 x 2.5 x 25.4 10
21.350.25 350 x 2.5 x 25.4 10
21.400.25 400 x 2.5 x 25.4 5
21.300.30 L0109 300 x 3.0 x 25.4 10
21.350.30 L0109 350 x 3.0 x 25.4 10
21.400.30 L0109 400 x 3.0 x 25.4 5
21.300.30/0110 L0110 300 x 3.0 x 25.4 10
21.350.30/0110 L0110 350 x 3.0 x 25.4 10
21.400.30/0110 L0110 400 x 3.0 x 25.4 5
DISCO DESBASTE centro deprimido SECUR
Código Medida Estuche
21.S.178.48 178 x 4.8 amolado 90 12
DISCO DESBASTE centro deprimido XPERT
Código Medida Estuche
21.X.114.48 114 x 4.8 10
21.X.114.64 114 x 6.4 10
21.X.178.64 178 x 6.4 10
21.X.230.64 230 x 6.4 10
DISCO DESBASTE centro deprimido SECUR Carburo Silicio
Código Medida Estuche
21.1C.114.48 114 x 4.8 10
21.1C.178.7 178 x 7 10
21.1C.230.7 230 x 7 10
DISCO DESBASTE centro deprimido SECUR Aluminio
Código Medida Estuche
21.S.alu.178.7 178 x 7 10
DISCO PLANO REFORZADO SECUR EXTRA
Código Medida Estuche
21.R.250.3 250 x 3.2 x 25 10
21.R.300.3.25 300 x 3.2 x 25 10
21.R.300.3.32 300 x 3.2 x 32 10
21.R.300.4.32 300 x 4 x 32 15
21.R.350.3.25 350 x 3.2 x 25 10
21.R.350.3.32 350 x 3.2 x 32 10
21.R.350.4.32 350 x 4 x 32 5
21.R.400.4.32 400 x 4.5 x 32 10
21.R.400.45.25 400 x 4.5 x 25 10
21.R.400.45.32 400 x 4.5 x 32 10
21.R.508.4.25 M-1000R 508 x 4.5 x 25.4 10
21.R.508.4.25P M-2000R 508 x 4.5 x 25.4 10
21.508.4.25 M-1000 508 x 4.5 x 25.4 10
21.508.4.25P M-2000 508 x 4.5 x 25.4 10
21.508.4.25.P M-2000 508 x 4.5 x 25.4 10
21.R.400.3.32 400 x 4 x 32 10
21.R.400.4.25 400 x 4.5 x 25 10
Conozca todas nuestras promociones en: www.mrdistribuciones.com.ar Sección Promociones
CORTE DESBASTE TYROLIT
DISCO PLANO SENSITIVO XPERT
Código Medida Estuche
21.X.300.3 300 x 3 x 25.4 10
21.X.350.3 350 x 3 x 25.4 10
21.X.400.3 400 x 3 x 25.4 5
DISCO RECTO REFORZADO SENSITIVO BASIC
Código Medida Estuche
21.B.350.28.25 350 x 2.8 x 25.4 10
DISCO DIAMANTADO TYROLIT CONTINUO
Código Medida Estuche
21.DC.115 115mm 20
21.DC.180 180mm 10
21.DC.250 250mm 5
DISCO DIAMANTADO TYROLIT MULTIUSO
Código Medida Estuche
21.DM.115 115mm 20
21.DM.180 180mm 10
DISCO DIAMANTADO TYROLIT SEGMENTADO
Código Medida Estuche
21.DS.115 115mm 20
21.DS.180 180mm 10
21.DS.230 230mm 5
21.DS.250 250mm 5
21.DS.300 300mm 5
DISCO DIAMANTADO TYROLIT TURBO
Código Medida Estuche
21.DT.115 115mm 20
21.DT.180 180mm 10
21.DT.230 230mm 5
21.DT.250 250mm 5
21.DT.300 300mm 5
DISCO DIAMANTADO BASIC CONTINUO
Código Medida Estuche
21.BDC.115 115mm 5
21.BDC.180 180mm 5
DISCO DIAMANTADO BASIC MULTIUSO
Código Medida Estuche
21.BDM.115 115mm 5
21.BDM.180 180mm 5
DISCO DIAMANTADO BASIC SEGMENTADO
Código Medida Estuche
21.BDS.115 115mm 5
21.BDS.180 180mm 5
21.BDS.230 230mm 5
DISCO DIAMANTADO BASIC TURBO
Código Medida Estuche
21.BDT.115 115mm 5
21.BDT.180 180mm 5
21.BDT.230 230mm 5
DISCO DIAMANTADO TYROLIT PREMIUN TURBO PORCELANATO
Código Medida Estuche
21.DPTP.115 115mm 10
21.DPTP.178 178mm 5
DISCO FIBRA PREMUIM ZIRCONIO centro deprimido
Código Medida Estuche
21.FPZ.115.36 115 x 36 10
21.FPZ.115.60 115 x 60 10
21.FPZ.180.36 180 x 36 10
21.FPZ.180.60 180 x 60 10
21.FPZ.Acc Adaptador 10
Más catálogos en: www.mrdistribuciones.com.ar Sección Catálogos
CORTE DESBASTE TYROLIT
DISCO FLAP PLANO 28N TYROLIT Zirconio
Código Medida Estuche
21.FN.115.40 115mm G 40 10
21.FN.115.60 115mm G 60 10
21.FN.115.80 115mm G 80 10
21.FN.115.120 115mm G 120 10
21.FN.180.40 180mm G 40 10
21.FN.180.60 180mm G 60 10
21.FN.180.80 180mm G 80 10
21.FN.180.120 180mm G 120 10
DISCO FLAP PLANO 28A TYROLIT Zirconio
Código Medida Estuche
21.F28A.115.120 115mm G 120 10
21.F28A.115.40 115mm G 40 10
21.F28A.115.60 115mm G 60 10
21.F28A.115.80 115mm G 80 10
21.F28A.180.120 180mm G 120 10
21.F28A.180.40 180mm G 40 10
21.F28A.180.60 180mm G 60 10
21.F28A.180.80 180mm G 80 10
DISCO FLAP CONVEXO 27A TYROLIT Zirconio
Código Medida Estuche
21.F27A.115.120 115mm G 120 10
21.F27A.115.40 115mm G 40 10
21.F27A.115.60 115mm G 60 10
21.F27A.115.80 115mm G 80 10
21.F27A.180.40 180mm G 40 10
21.F27A.180.60 180mm G 60 10
21.F27A.180.80 180mm G 80 10
DISCO FLAP PLANO 28N TYROLIT Carburo silicio
Código Medida Estuche
21.F1CN.115.60 115mm G 60 10
21.F1CN.115.80 115mm G 80 10
21.F1CN.115.120 115mm G 120 10
21.F1CN.115.220 115mm G 240 10
21.F1CN.115.400 115mm G 400 10
21.F1CN.180.60 180mm G 60 10
21.F1CN.180.80 180mm G 80 10
21.F1CN.180.120 180mm G 120 10
21.F1CN.180.240 180mm G 240 10
21.F1CN.180.400 180mm G 400 10
21.F1CN.115.240 115mm G 240 10
DISCO FLAP PLANO 27A BASIC Oxido aluminio
Código Medida Estuche
21.BF27A.115.40 115mm G 40 10
21.BF27A.115.60 115mm G 60 10
21.BF27A.115.80 115mm G 80 10
21.BF27A.115.120 115mm G 120 10
21.BF27A.180.40 180mm G 40 10
21.BF27A.180.60 180mm G 60 10
21.BF27A.180.80 180mm G 80 10
21.BF27A.180.120 180mm G 120 10
DISCO LIMPIEZA PREMIUM TYROLIT Carburo silicio
Código Medida Estuche
21.DLP.C.115 115mm 5
21.DLP.C.180 180mm 5
DISCO LIMPIEZA PREMIUM TYROLIT Oxido aluminio
Código Medida Estuche
21.DLP.115 115mm 5
21.DLP.180 180mm 5
PIEDRA PAN DOBLE FAZ
Código Medida Estuche
21.PDF.237 150 x 50 x 25 2
21.PDF.337 200 x 50 x 25 2

1.73 - 15½ - 33kgs 1
20.ABA.183.33
BOBINADO ACEITADO
1.83 - 15 - 33kgs 1.602
mts aprox
1
20.ABA.173.45 BOBINADO ACEITADO
1.73 - 15½ - 45kgs 1
20.ABA.183.45
BOBINADO ACEITADO
1.83 - 15 - 45kgs 2.184
mts aprox
1
ESTIRA TEJIDO
Código Medida Caja Estuche
ET.8150 5/16 x 150mm 300 50
ET.8175 5/16 x 175mm 300 50
ET.8200 5/16 x 200mm 300 50
ET.8225 5/16 x 225mm 200 50
ET.8250 5/16 x 250mm 200 50
ET.8300 5/16 x 300mm 200 50
ET.9150 3/8 x 150mm 200 50
ET.9175 3/8 x 175mm 200 50
ET.9200 3/8 x 200mm 200 50
ET.9225 3/8 x 225mm 100 50
ET.9250 3/8 x 250mm 100 50
ET.9300 3/8 x 300mm 100 50
CONJUNTO Estira tejido tuercas y arandelas
Código Medida Caja Estuche
CET.8 5/16 2.000 100
CET.9 3/8 1.000 100